

ООО "Литигатор"

ИНН 7704631439

**358009, Россия, Респ. Калмыкия, г. Элиста г.о., Элиста г., 3 мкр., д. 20, этаж 1, каб. 11
+7 (495) 123-45-67, andreeva@litigator.ru**

**Кому: ФКУ СИЗО-1 УФСИН
России по Мурманской области**

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ №30678 от 04.08.2026

ООО "Литигатор" направляет вам на рассмотрение коммерческое предложение на следующие товары:

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
1	Анкерная пластина для пластиковых окон Ивапер 70, Геалан 70, ULTRA 70. 30шт. Длина 150мм. Сталь 1.5мм. Подходит для окон Ивапер 70, Gealan 8000, Ultra 70., ОКПД2: 25.72.14.120, ТРУ: 304007102.000052242_26	1 530,90	2	3 061,80
2	Крестовина полипропиленовая 32 мм комплект 4шт / фитинги для труб полипропилен / VALFEX, ОКПД2: 22.21.29.130, ТРУ: 304007102.000052231_26	296,10	1	296,10
3	Монтажный комплект для алюминиевого радиатора 1" - 1/2" с креплениями, ОКПД2: 25.21.11.130, ТРУ: 304007102.000052224_26	412,02	4	1 648,08

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
4	Муфта переходная 50мм (внутренний диаметр) на 1 1/2" внутреннюю резьбу для полипропиленовых труб -VER507SF -Муфта переходная 50мм (внутренний диаметр) на 1 1/2" внутреннюю резьбу для полипропиленовых труб -VER406SF- ViEiR, ОКПД2: 14.20.10.633, ТРУ: 304007102.000052227_26	590,94	1	590,94
5	Муфта полипропиленовая 20x1/2" (10 шт) наружная резьба, ОКПД2: 28.14.20.390, ТРУ: 304007102.000052244_26	851,76	1	851,76
6	Муфта полипропиленовая 20 мм (10 шт) VALFEX, ОКПД2: 24.52.30.000, ТРУ: 304007102.000052235_26	167,58	1	167,58
7	Муфта полипропиленовая 32 мм (10 шт) VALFEX, ОКПД2: 24.52.30.000, ТРУ: 304007102.000052236_26	304,92	2	609,84
8	Муфта полипропиленовая 32x20 мм, переходная комплект 6шт / фитинги для труб полипропилен / VALFEX, ОКПД2: 22.21.29.130, ТРУ: 304007102.000052230_26	112,14	1	112,14
9	Муфта полипропиленовая 50 для трубы 2 шт СТМ ПЛАСТ, ОКПД2: 47.52.79.000, ТРУ: 304007102.000052232_26	219,24	8	1 753,92
10	Муфта полипропиленовая комбинированная 20x1/2" с внутренней резьбой, 5 шт, ОКПД2: 25.99.11.192, ТРУ: 304007102.000052243_26	423,36	1	423,36
11	Радиатор отопления биметаллические Oasis Eco, модель 500/80/4, 4 секции / батарея, ОКПД2: 25.21.11.130, ТРУ: 304007102.000052223_26	3 767,40	2	7 534,80

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
12	Радиатор отопления биметаллические Oasis Eco, модель 500/80/8, 8 секций / батарея, ОКПД2: 25.21.11.130, ТРУ: 304007102.000052222_26	7 476,84	2	14 953,68
13	Силовой кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3х1.5мм, ТУ, 20 метров (смотка), ОКПД2: 27.32.14.110, ТРУ: 304007102.000052226_26	1 513,26	1	1 513,26
14	Силовой кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3х2.5мм, ТУ, 30 метров (смотка), ОКПД2: 27.32.14.110, ТРУ: 304007102.000052225_26	3 574,62	1	3 574,62
15	Термостатический клапан 1/2 прямой СТМ ТЕРМО, CARTVS12, ОКПД2: 28.14.12.120, ТРУ: 304007102.000052221_26	510,30	4	2 041,20
16	Тройник переходный PPR РОСТерм, d32x20x32 мм, белый, ОКПД2: 22.21.29.140, ТРУ: 304007102.000052240_26	95,76	1	95,76
17	Тройник полипропиленовый 20 мм комплект 10 шт / фитинги для труб полипропилен / VALFEX, ОКПД2: 22.21.29.130, ТРУ: 304007102.000052229_26	171,36	1	171,36
18	Тройник полипропиленовый 50x32x50 переходной фитинг для труб ППР, 1 шт, ОКПД2: 22.21.29.130, ТРУ: 304007102.000052239_26	207,90	3	623,70
19	Труба PPR 32x5.4 (PN25), 30 метров (2м x 15шт), армированная стекловолокном, для системы отопления и водоснабжения, ОКПД2: 22.21.29.140, ТРУ: 304007102.000052241_26	6 171,48	1	6 171,48

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
20	Труба полипропиленовая 20 мм -30 метров (15шт по 2 метра), армированная стекловолокном PN20, диаметр 20х2,8мм, ОКПД2: 22.21.29.140, ТРУ: 304007102.000052238_26	3 068,10	1	3 068,10
21	Труба полипропиленовая с алюминиевой фольгой KraftStabi Heisskraft 50х6,9 (2 м.) наружная армировка, ОКПД2: 22.21.21.123, ТРУ: 304007102.000052237_26	302,40	14	4 233,60
22	Уголок полипропиленовый 50 для трубы на 90 градусов СТМ ПЛАСТ(2 шт), ОКПД2: 22.21.21.123, ТРУ: 304007102.000052234_26	347,76	1	347,76
23	Хомут сантехнический 1 (10ШТ) для труб с внешним диаметром 32 35, в комплекте с винт-шурупом и дюбелем., ОКПД2: 47.52.79.000, ТРУ: 304007102.000052228_26	977,76	2	1 955,52
24	Хомут сантехнический 1 1/2" (10шт), для 50 трубы с внешним диаметром 47-51 мм, с гайкой, М8 оцинкованный, крепеж с резиновым уплотнителем, с шурупом и дюбелем, крепление для труб к стене, ОКПД2: 25.94.11.190, ТРУ: 304007102.000052233_26	618,66	2	1 237,32

Общая стоимость товаров: 57 037,68 руб. (Пятьдесят семь тысяч тридцать семь рублей 68 копеек). НДС не облагается.

Цена включает стоимость доставки по адресу: Мурманск, Радищева д.32

Срок поставки: в течение 15 рабочих дней от даты заключения контракта.

Срок действия коммерческого предложения: 5 календарных дней.

С уважением,
ООО "Литигатор"

